YANG BERHORMAT

PEHIN UDANA KHATIB DATO PADUKA SERI SETIA
USTAZ HAJI AWANG BADARUDDIN BIN PENGARAH

DATO PADUKA HAJI AWANG OTHMAN,
MENTERI HAL EHWAL UGAMA

DI MAJLIS SAMBUTAN AWAL TAHUN 1441 HIJRAH
PERINGKAT NEGARA

HARI SABTU (MALAM AHAD),
1 MUHARRAM 1441H / 31 OGOS 2019M

BERTEMPAT
JAME’ ‘ASR HASSANIL BOLKIAH
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM